
ZARZĄDZENIE Nr 11/11 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Zasady funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi i osadami ściekowymi dla obszaru działania Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Pile do roku 2020". 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Złotów zarządza,                   

co następuje: 

           § 1. W ramach prowadzenia wspólnej polityki gospodarowania odpadami i osadami 

ściekowymi przyjmuje się: „Zasady funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi i osadami ściekowymi dla obszaru działania Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów w Pile do roku 2020", w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

           § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


